Nº ESCOLAS NOME NOTA
01 Creche Haydée de Andrade Neide Maria Pereira e Silva 60
02 Esc. Municipal José Nilo Glaucce Gizelly Silva de Oliveira 60
03 Esc. Municipal Pio Guerra Natalice Vieira do Nascimento Lima 59
04 Esc. Municipal Dr. Manoel Borba Maria Rosane Matias 53,33
05 Esc. Municipal Pio Guerra Hitalany Rodrigues Carneiro Silva 45,33
06 Esc. Municipal José Alves de Araújo Juliete de Araújo da Silva 43,33
07 Esc. Municipal Prof.ª Albertina de Oliveira Maria de Fátima Soares da Silva 32,17

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA DE Nº 10/2025 – SEDUC/ COPSSI

DIVULGA O RESULTADO FINAL DA 3ª ETAPA – ENTREVISTA – DO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADA INTERNA PARA DIRETORES DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE FÉRRER-PE.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO VICENTE FÉRRER–PE, por meio da Comissão Organizadora do
Processo Seletivo Interno – COPSSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas, conforme o Edital nº 03/2025 de 30 de maio de
2025, bem como a Portaria nº 04 de 01 de julho de 2025, que prorrogou o referido Processo Seletivo, a Portaria nº 071 de 21 de maio
de 2025, e sua retificação, por meio da Portaria nº 092 de 20 de junho de 2025 e ainda com fundamento na Lei Municipal nº 836/2010
e suas alterações, torna público o seguinte:
RESOLVE: Divulgar o resultado final da 3ª etapa – ENTREVISTA – do Processo de Seleção Simplificada Interna para
Diretores Escolares.

TABELA COM O RESULTADO FINAL DA 3ª ETAPA – ENTREVISTA

MARIA DO CÉO FLORÊNCIO DE SOUZA ASSIS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MATRÍCULA Nº112567

NÚBIA GERMANA CARNEIRO DA SILVA
PRESIDENTE DA COPSSI

MATRÍCULA N° 01111-6

Publicado por:
Gabriel Nunes da Silva

Código Identificador:95AF8159

17/07/2025, 10:08

1/1